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POLYMEX P-3009 PANEL YAPIŞTIRICISI

iki komponentli, solvent ihtiva etmeyen poliüretan esaslı çok maksatlı yapıştırıcıdır. Panel Yapıştırıcısı

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-3009-panel-yapistiricisi/
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Özellikler: Panel Yapıştırıcısı Su, rutubet, darbe, asit-baz, deniz suyu, çoğu kimyasal ve korrozif malzemelere
karşı dayanıklıdır. Sertleşme sonrasında gayet sağlam bir tabaka meydana getirir. Uygulandığı  

 yüzeye aderansı yüksek bir poliüretan malzemedir. Uygulanan yüzeyin uzama ve elastikiyet katsayılarını aşar.
Panel Yapıştırıcısı Kullanım Alanları: Panel Yapıştırıcısı Çok amaçlı endüstriyel bir yapıştırıcıdır. Frigo firik,
trailer ve her türlü kapalı kamyon kasalarında ısı izolasyon panellerinin kasalara yapıştırılmasında kullanılır.

Ayrıca, soğuk hava depolarında, endüstriyel kauçuk ve yalıtım kaplamalarında, beton, cam, metal, kontrplak,
sunta ve muşamba karolarının yapıştırılmasında kullanılır. Ayrıca beyaz eşya sektöründe üst tablo imalinde

plastik akşamların suntaya yapıştırılmasında çok maksatlı olarak değişik sektörlerde de yapıştırıcı olarak
kullanılmaktadır. Saplı sapsız MOP zımparalarda plastik ile zımpara kâğıtlarının yapıştırılmasında

kullanılmaktadır. Polietilen ve benzerleri hariç. Beton, taş, ahşap, metal, aternit gibi her türlü yüzeye tatbik
edilir. Kimyasallara, darbelere ve sürtünmeye dayanıklıdır.  Sıvı sızdırmayan anti bakteriyel bir yapıştırıcısıdır.
Panel Yapıştırıcısı Uygulandığı zeminde düzgün yüzey oluşturur ve yüzey mukavemetini artırır ve güçlendirir.

Renk Krem, Kırmızı, Gri, isteğe göre özel renk yapılır.
Sertlik Shore A 75-80

Bağlayıcı madde Poliüretan Reçine

Uygulama Süresi  5-25 oC de 30-35 Dakika
 Karışım Oranı A/B:5/1

 Yoğunluk (20 oC) A Bileşeni: 1,62 gr/ml B Bileşeni:1,20  gr/ml

 Katılaşma Başlangıcı 25-40 oC de 30 Dakika
Kuruma Süresi 6 saat kürünü tamamlama Tam Kuruma:48 Saat

Eğilme Mukavemeti 45 kg/cm2

Gerilme Mukavemeti 30 kg/cm2

Isı mukavemeti -40 oC/ +280 oC
UV +Etkilenmez

Uygulama: Panel Yapıştırıcısı Tatbik    edilecek yüzey zemin düzgün, kuru ve temiz olmalıdır. Madeni
yağ,kir,pas ve çapaklardan arındırılmalıdır. Kesinlikle yabancı malzeme ilave edilmemelidir. Uygulamada ortam

ve yüzey sıcaklığı +10 oC ‘nin altında    ya da +30 oC nin üzerinde ise uygun sıcaklıklar beklenmelidir.
cihazının kalibrasyonu ağırlıkça ( 5 / 1 ) hacmen 4,2/1 oranıyla ayarlanır. 2 Komponenti de makinenin besleme

vanalarına bağlayın. Karışım oranından emin olmak için önce boş bir kovaya bir kısım
yapıştırıcı basın renkte dalgalanma olmayacak şekilde malzeme geldiğinde, uygulanacak yüzeye uygun tabanca

ve eğimle,  mala veya rulo ile uygulayın ve ayrıca yapıştırıcıyı zımparalarda plastik zımpara kâğıtlarına ve
filtrelere uygulayın. Panel Yapıştırıcısı Makine ve aparatlarını kullanım sonrasında uygun temizleyici ile

temizleyin. Matkap ile önce büyük kutudaki malzeme karıştırılır. Sonra ufak kutudaki sertleştirici (B kompenenti)
büyük kutudaki ana malzemeye (A komponenti ) dökülür ve homojen bir karışım sağlanıncaya kadar karıştırılır.

Hazırlanan karışım 30-45 dakika arasında kullanılmalıdır. Panel Yapıştırıcısı
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Uyarılar: Sertleştiricinin cilde temasından kaçınılmalıdır. Yutulması durumunda midenin yıkanıp yıkanmamasına
karar verebilecek bir doktora başvurulmalıdır. Koruyucu gözlük ve eldiven    giyilmesi tavsiye edilir. Panel

Yapıştırıcısı Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır.
Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar

sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Panel Yapıştırıcısı
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